## 第30回

## 【大会要項】

主 催 栃木県ボウリング場協会

後 援 協 力 下野新聞社・日本プロボウリング協会北関東支部

開催日時平成23年9月9日(日)

受付終了:午前9:00 開会式:午前9:05

プロ教室:午前9:15~10:00(約45分間)

大会スタート: 午前10:00

会 場 サンプラザボウル

栃木県栃木市片柳町2-2-2

TEL 0282-24-8053 FAX 0282-24-8020

参加資格18歳以下のジュニア

参 加 費 1,500円

参加選手

参加費内訳|栃木県ボウリング場協会助成

所属センター助成

500円

500円

500円

競技方法 個人戦:アメリカン方式・3ゲームトータル・ハンデ無にて順位を決定 幼児の部:ヨーロッパ方式・3ゲームトータル・ノーガターレーン使用 プロ指導補助者も一緒に投球(プロボウリング教室後)

部 門 小学1年~3年生の部(男女) 高校生の部(男女)

小学4年~6年生の部(男女) 幼児の部(未就学児含む)

全9部門 中学生の部(男女)

軽 食協会より軽食を準備

表 彰 各部門とも「優勝~第3位・ハイゲーム賞」

入賞者には栃木県ボウリング場協会 会長賞(盾)授与

教 室 内 容 プロボウラーによるボウリング教室(9:15~10:00)

JPBA北関東支部 横内 真プロ 橋本大輔プロ (予定)

申 込 締 切 平成24年8月19日(日)迄に、参加者名簿をFAXにて送信下さいませ。

申込先:サンプラザボウル(担当:熊倉)

FAX:0282 24 8020

そ の 他参加賞・・・

注 意 事 項 大会中の携帯電話は、電源を切るかマナーモードにてお願い致します。 大会2日前以降のキャンセルは、全額負担となりますのでご注意下さい。

栃木県ボウリング場協会は「とちぎ子育て家族応援事業」「家庭の日推進事業」に協賛しています。